
MushGO, s.r.o. 
IČO: 06533159, DIČ: CZ06533159 
Heršpická 11f, Brno 639 00 
tel.: +420 604 372 734 
e-mail: eshop@mushgo.cz
www: mushgo.cz | mushgo.sk | mushgo.eu

VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZE ZKOUŠENÍ
Poté, co jste vyzkoušeli všechny možnosti a rozhodli se, že si některý produkt necháte (nebo taky ne), zbývá 
poslední krok – poslat zpět, co nevyhovuje: 

1. dejte nám vědět telefonicky (+420 604 372 734) nebo emailem na eshop@mushgo.cz
2. vyplňte formulář ve spodní části stránky (můžete nám jej zaslat emailem na eshop@mushgo.cz nebo

ho přiložte k balíčku s vraceným zbožím)
3. nenošené, neprané a nepoužité zboží zabalte (buď přiložte formulář nebo krátkou poznámku se

jménem a my si formulář dohledáme v e-mailu)
4. Řádně zabalený balíček odneste na kteroukoliv pobočku Zásilkovny se štítkem, který jste od nás

dostali, na místě nic neplatíte

Nebo odešlete jako doporučený balík zpět na adresu: 

MushGO, s.r.o. - Barbora Levíčková 
Heršpická 11f, Brno 639 00 Česká 

republika 

Vrácení zboží ze zkoušení
Zákazník 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………………. 

Číslo objednávky: …………………………………………………………………………………………………. 

Vracím zboží (název, velikost, barva): ………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Prosím o zaslání zboží na nové zkoušení (název, velikost, barva):……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Pokud máte vybráno a zkoušení můžeme uzavřít, vyberte prosím jeden ze způsobů vrácení přeplatku: 

� převodem na účet číslo: …………………………………………………………………………… 
� ve formě poukazu v hodnotě přeplatku, který využiji při dalším nákupu na mushgo.cz • mushgo.sk • 

mushgo.eu • na brněnské provozně • na stánku firmy MushGO. 

Případný nedoplatek uhradím převodem na základě vyúčtovací faktury. 

V………………………… datum ………………………… podpis ………………………… 


	fill_2: 
	fill_3: 
	Vracím zboží název velikost barva 2: 
	Prosím o zaslání zboží na nové zkoušení název velikost barva 2: 
	fill_14: 
	V: 
	datum: 
	podpis: 


